

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Fa.H.W. Riewer
 Bosch - Dienst
 Saarstr.54
 54634 Bitburg

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF231000584
 Kundennr.: 53508
 Datum: 10. Oktober 2023
 Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
 Telefon: +49(0)5409 4034-113
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI231000740 vom 10.10.2023; Ihre Referenznr.: E-MAIL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2	40047		BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box II, m. BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box II, mit Vorhangschloss (40027), Verschlussriegel für PKW-Anhänger, mit Schlossschutz für Sicherheit, geprüfte TOP-Qualität, anpassbare Riegelposition, verpackt im Karton customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 10,00 kg	5	Stück	12,54	62,70
3	40032		WINTERHOFF WW 30-K+Z, universal, -3000 kg WINTERHOFF Zugkugelpkupplung WW 30-K+Z, bis 3000 kg, Ø 35/40/45/46/50/51 mm, kreuz/horizontal 40/54 mm, Bohrungen Ø 12,5 Stützlast 150 kg, mit Zubehör, Temperguss customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 14,40 kg	4	Stück	45,50	182,00
5	42751		BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, m. Karabiner/Gabelkopf BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, mit Gabelkopf, rot, PVC-ummantelt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,74 kg	5	Stück	2,27	11,35
6	40104		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch	2	Stück	34,90	69,80

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF231000584

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Ø 200 x 56 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 540 mm, Ausdrehlänge 280 mm, Stützlast im Rangierbetrieb 250/150 kg, mit 10-Loch Flansch, universal, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 20,48 kg				
7	10313		Verlängerungskabel, 7-polig, 2 m Verlängerungskabel, 7-polig, 2 m lang, mit Stecker/Kupplungsdose, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 0,64 kg	2	Stück	17,39	34,78
9	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							368,98
19% MwSt.							70,11
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							439,09

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF231000584 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 46,260

Lief. an Adresse:

Fa.H.W. Riewer
 Bosch - Dienst
 Saarstr.54
 54634 Bitburg
 Deutschland